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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b

Kujdes: Ju njoftojmë se zyrat e Departamentit të Administratës Publike (DAP)                                                                                                                                                                                                                                 
ndodhen në godinën ngjitur me Ministrinë e Drejtësisë, hyrja nga rruga Fortuzi. 

https://goo.gl/maps/M1XfSmBtrHeTWjPD8
Klikoni linkun më poshtë për t'u orientuar nëpërmjet "google maps"

NJOFTIM MBI LISTËN E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR                                                                                                                                                                                                    
PËR THIRRJEN PËR SHPREHJEN E INTERESIT PËR PUNËSIM TË PËRKOHSHËM                                                                                                                                                                                                            

NË INSTITUCIONET E ADMINISTRATËS SHTETËRORE

Shkaqe të arsyeshme konsiderohen: 
a. rastet e sëmundjes së kandidatit, vërtetuar me dokument mjekësor; 
b. vdekja e prindërve, bashkëshortit/es, fëmijës, vëllezërve, motrave; 
c. forcat madhore.

Në këtë rast, DAP-i vazhdon procedurën e përzgjedhjes me kandidatët e tjerë. Kandidati i cili nuk ka mundur të marrë pjesë në procesin e përzgjedhjes paraqitet pranë DAP-it në një datë tjetër të mundshme për të përzgjedhur nga 
pozicionet të cilat kanë mbetur pa u plotësuar (nëse ka ende të tillë).  

Në zbatim të pikave 6, 7, 8 dhe 9, të kreut II, të vendimit nr. 586, datë 30/08/2019, të Këshillit të Ministrave, “Për punësimin e përkohshëm të studentëve të ekselencës në institucionet e administratës shtetërore”, i ndryshuar, 
Departamenti i Administratës Publike në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe të kritereve të përcaktuara në thirrjen për shprehjen e interesit, njofton:

Kandidatët e kualifikuar për grupet e pozicioneve të punës të publikuara në thirrjen për shprehjen e interesit, të renditur sipas pikëve të grumbulluara bazuar në metodologjinë e vlerësimit të përcaktuar në lidhjen nr. 1, të VKM nr. 586, 
datë 30/08/2019, i ndryshuar, si dhe data, ora e vendi i paraqitjes së kandidatëve për përzgjedhjen e pozicioneve të punës, janë sipas listës më poshtë. 

Për shkak të numrit të lartë të kandidatëve të kualifikuar dhe detyrimit të respektimit të rregullave të distancimit të përcaktuara për situatën e epidemisë së shkaktuar nga COVID-19, si dhe me synimin e zhvillimit të procesit të 
përzgjedhjes konform vendimit nr. 586 datë 30/08/2019, të ndryshuar, duke ju dhënë secilit prej jush mundësinë për t’u punësuar në pozicionet që preferoni, do të kërkonim angazhimin tuaj për t’u paraqitur në orarin, datën dhe vendin e 
përcaktuar. 

Kandidatët e ftuar për të përzgjedhur pozicionet e punës, të cilët për shkaqe të arsyeshme nuk mund të paraqiten në orarin dhe datën e përcaktuar, duhet të njoftojnë Departamentin e Administratës Publike në adresën 
"Rekrutimi3@dap.gov.al" për pamundësinë e pjesëmarrjes të paktën deri në orarin e përcaktuar prej tij për paraqitjen e kandidatëve. 

https://goo.gl/maps/M1XfSmBtrHeTWjPD8
https://goo.gl/maps/M1XfSmBtrHeTWjPD8
https://goo.gl/maps/M1XfSmBtrHeTWjPD8


17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV



67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

5 Sara Ibrahimi Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 103 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 08:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

8 Emiliana Muça Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 102 pikë
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

9 Klodjanë Marticanaj Profesional 120C/2021 - Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër - 102 pikë
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

12 Gerta Bamllari Shkencor/2021 - Universiteti Bujqesor - 101.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 09:00

53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b



58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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33 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist në Sektorin e Hartografisë, në Drejtorinë e Gjeodezisë dhe Hartografisë, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

19 Mariglen Tanushi Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 98.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 10:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

20 Sheqere Gjata Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 98.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 10:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

21 Admir Krrashi Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 98.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 10:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0



25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

22 Xhenisa Zeneli Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 98.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 10:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV



67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

28 Megi Brahja Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 97.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

29 Arjanita Maja Shkencor/2019 - Universiteti i Tiranës - 97 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

30 Drilona Morina Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 97 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

31 Eralda Dosti Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 97 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

32 Florie Axhami Profesional 120C/2021 - Universiteti i Tiranës - 97 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

33 Eniada Arapi Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 96.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:30

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

34 Sidorela Kamberi Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 96.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

35 Zalika Gjomemetaj Shkencor/2021 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 96.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:30

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

36 Elsa Balla Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 96 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 11:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a



80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

42 Florida Pepa Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 94 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 12:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

43 Hedera Ceni Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 94 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 12:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

44 Kristiana Kodra Shkencor/2019 - Universiteti i Tiranës - 94 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 12:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

45 Marinel Prenga Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 94 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 12:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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33 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist në Sektorin e Hartografisë, në Drejtorinë e Gjeodezisë dhe Hartografisë, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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44 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë-Krujë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë), në Sektorin e Prodhimit të Farërave, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
45 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
46 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemtarisë, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
92 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Korçë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë), në Sektorin e Punës Racore, në Drejtorinë e Teknologjive Blegtorale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
47 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Shkodër, Specialist (këshillimi për mbrojtjen e bimëve), në Sektorin e Specialistëve të Profilizuar, Kategoria e pagës: IV-b
48 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Lushnje, Specialist në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, Kategoria e pagës: IV-b
49 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Berat, Kategoria e pagës: IV-b
50 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnje, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV-b
51 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a



78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0



66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b



89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

56 Alda Ndoj Profesional 120C/2020 - Universiteti i Tiranës - 93 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 14:00

33 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist në Sektorin e Hartografisë, në Drejtorinë e Gjeodezisë dhe Hartografisë, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b



60 Polikseni Zhulati Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 93 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 14:00

44 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë-Krujë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë), në Sektorin e Prodhimit të Farërave, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
45 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
46 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemtarisë, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
47 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Shkodër, Specialist (këshillimi për mbrojtjen e bimëve), në Sektorin e Specialistëve të Profilizuar, Kategoria e pagës: IV-b
48 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Lushnje, Specialist në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, Kategoria e pagës: IV-b
49 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Berat, Kategoria e pagës: IV-b
50 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnje, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV-b
51 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

62 Xhesjon Pitomina Shkencor/2019 - Universiteti i Tiranës - 92.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 14:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b



63 Desara Avdulaj Shkencor/2019 - Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës - 92.6 pikë
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

64 Florida Sula (Balla) Profesional 120C/2021 - Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan - 92.6 pikë
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90 - Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin Parauniversitar , Specialist, në Sektorin e Kualifikimit dhe Zhvillimit Profesional, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, Kategoria e pagës: IV-a
37 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin GIS-it Kombëtar, në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
87 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për regjistrimin e të dhënave të sistemit informatike), në Sektori i Administrimit Ekonomiko-Financiar të Pasurive , Kategor    
88 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
27 - Drejtoria Vendore e Policise Fier , Specialist T.I, në Seksionin e Teknologjisë së Informacionit, në Sektorin për Logjistikën/T.I, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
36 - Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit , Specialist në Sektorin e Teknologjisë dhe Inovacionit, në Drejtorinë e Programeve Kombëtare, Kategoria e pagës: IV-a
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

65 Ana Bullari Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 92.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 14:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b



61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b



65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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31 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin e Standardeve për Gjeoinformacionin në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
33 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist në Sektorin e Hartografisë, në Drejtorinë e Gjeodezisë dhe Hartografisë, Kategoria e pagës: IV-a
35 - Shërbimi Gjeologjik Shqiptar , Specialist në Sektorin e Gjeologjisë Inxhinierike, në Drejtorinë e Gjeologjisë Inxhinierike, Gjeofizikës dhe Gjeodezisë, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

75 Ilda Xhelaj Shkencor/2021 - Universiteti i Tiranës - 91.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 19 Korrik ora 16:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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33 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist në Sektorin e Hartografisë, në Drejtorinë e Gjeodezisë dhe Hartografisë, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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2 - Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës, Specialist (Akuakulturë), në Ekonominë e rritjes së rasateve të Koranit Lin, Pogradec në Sektorin e Akuakulturës., Kategoria e pagës: IV-a
44 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë-Krujë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë), në Sektorin e Prodhimit të Farërave, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
45 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, Kategoria e pagës: IV-a
46 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemtarisë, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
47 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Shkodër, Specialist (këshillimi për mbrojtjen e bimëve), në Sektorin e Specialistëve të Profilizuar, Kategoria e pagës: IV-b
48 - Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Lushnje, Specialist në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, Kategoria e pagës: IV-b
49 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Berat, Kategoria e pagës: IV-b
50 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnje, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV-b
51 - Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b



61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a



78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b



81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b



59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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90 - Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin Parauniversitar , Specialist, në Sektorin e Kualifikimit dhe Zhvillimit Profesional, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, Kategoria e pagës: IV-a
37 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin GIS-it Kombëtar, në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
87 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për regjistrimin e të dhënave të sistemit informatike), në Sektori i Administrimit Ekonomiko-Financiar të Pasurive , Kategor    
88 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
27 - Drejtoria Vendore e Policise Fier , Specialist T.I, në Seksionin e Teknologjisë së Informacionit, në Sektorin për Logjistikën/T.I, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
36 - Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit , Specialist në Sektorin e Teknologjisë dhe Inovacionit, në Drejtorinë e Programeve Kombëtare, Kategoria e pagës: IV-a
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a



76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

113 Elidona Nika Shkencor/2020 - Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër - 87.4 pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:00

53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

114 Englantina Gjona Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 87.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

115 Rovena Tabaku Shkencor/2019 - Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan - 87.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:00

53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

116 Desara Hoxha Shkencor/2020 - Kolegji Universitar "Luarasi" - 87 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a



76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b



62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      



85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

122 Florida Avduli Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 86.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:30

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

123 Marina Poçi Shkencor/2021 - Kolegji Universitar "I Biznesit" - 86.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

124 Xheni Sallja Profesional 120C/2021 - Universiteti i Tiranës - 86.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 11:30

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

125 Mamude Çela Shkencor/2021 - Kolegji Universitar "I Biznesit" - 86.4 pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 12:00

75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a



78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
37 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin GIS-it Kombëtar, në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
87 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për regjistrimin e të dhënave të sistemit informatike), në Sektori i Administrimit Ekonomiko-Financiar të Pasurive , Kategor    
88 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
27 - Drejtoria Vendore e Policise Fier , Specialist T.I, në Seksionin e Teknologjisë së Informacionit, në Sektorin për Logjistikën/T.I, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
36 - Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit , Specialist në Sektorin e Teknologjisë dhe Inovacionit, në Drejtorinë e Programeve Kombëtare, Kategoria e pagës: IV-a
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0



25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0



66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a



63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

157 Savjola Likometi Shkencor/2020 - Universiteti i Tiranës - 82.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 14:00

63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b



13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b



81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b



61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0



25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b



81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b



19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b



61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
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75 - Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore , Specialist në Sektorin e Mbështetjes Ligjore, në Drejtorinë e Shërbimeve Ligjore, Kategoria e pagës: IV-a
76 - Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit , Specialist në Sektorin e Legjislacionit, Asistencës Juridike dhe Informimit, Kategoria e pagës: IV-a
77 - Autoriteti Rrugor Shqiptar , Specialist në Sektorin Juridik dhe të Përputhshmërisë, në Drejtorinë e Ndërtimit dhe Mirëmbajtjes, Kategoria e pagës: IV-a
78 - Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Veprimtarisë Përmbarimore Gjyqësore Private, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, pranë Drejtorisë së Përgjithshme Rregullatore t        
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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37 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin GIS-it Kombëtar, në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
87 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për regjistrimin e të dhënave të sistemit informatike), në Sektori i Administrimit Ekonomiko-Financiar të Pasurive , Kategor    
88 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
27 - Drejtoria Vendore e Policise Fier , Specialist T.I, në Seksionin e Teknologjisë së Informacionit, në Sektorin për Logjistikën/T.I, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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53 - Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Risqeve Buxhetore, në Drejtorinë e Menaxhimit të Buxhetit , në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, Kategoria e pagës: III-b
54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

186 Aurela Tahiraj Profesional/2019 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 69.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

187 Erjona Mëhalla Profesional/2021 - Universiteti i Tiranës - 66.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b



52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

188 Mersilda Lamaj Profesional/2019 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 66.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b



89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

189 Aleksina Demiraj Profesional/2019 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 65 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

190 Zef Marku Profesional/2021 - Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës - 64 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

191 Arlind Leçini Profesional/2020 - Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës - 61.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

192 Kristi Lëmi Profesional/2019 - Universiteti "Fan S. Noli", Korçë - 60.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

37 - Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor, Specialist, në Sektorin GIS-it Kombëtar, në Drejtorinë e GIS-it Kombëtar dhe Gjeoportalit, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
87 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për regjistrimin e të dhënave të sistemit informatike), në Sektori i Administrimit Ekonomiko-Financiar të Pasurive , Kategor    
88 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
27 - Drejtoria Vendore e Policise Fier , Specialist T.I, në Seksionin e Teknologjisë së Informacionit, në Sektorin për Logjistikën/T.I, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
36 - Agjencia Kombëtare e Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit , Specialist në Sektorin e Teknologjisë dhe Inovacionit, në Drejtorinë e Programeve Kombëtare, Kategoria e pagës: IV-a
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b



193 Aida Bezatlliu Profesional/2020 - Universiteti "Fan S. Noli", Korçë - 60.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 20 Korrik ora 16:30

54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
5 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Kukës , Specialist në Sektorin e Legalizimit, Çështjeve të Pronësisë dhe Proceseve Hartografike, Kategoria e pagës: IV-a
6 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin e Legalizimit, Çështjeve të Pronësisë dhe Proceseve Hartografike, Kategoria e pagës: IV-b
7 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tepelenë, Specialist , Kategoria e pagës: IV-b
8 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Rurale 1, Specialist në Sektorin e Regjistrit dhe Shërbimeve të Kadastrës, Kategoria e pagës: IV-a
9 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Zyra Vendore e ASHK Malësi e Madhe , Specialist, Kategoria e pagës: IV-b
10 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Zyra Vendore e ASHK Skrapar , Specialist , Kategoria e pagës: IV-b
11 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Drejtoria Vendore  ASHK Fier, Specialist në Sektorin e Regjistrit dhe Shërbimeve të Kadastrës, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b



14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
70 - Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit , Specialist në Drejtorinë e Zhvillimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit, Kategoria e pagës: IV-a
71 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Matjeve Dimensionale, në Drejtorinë e Metrologjisë Shkencore dhe Industriale, Kategoria e pagës: IV-a
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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54 - Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile , Specialist në Sektorin e Bazës së të Dhënave të Humbjeve nga Fatkeqësitë dhe Statistikave, në Drejtorinë e Rehabilitimit, Rimëkëmbjes dhe Kompesimit nga Fatkeqësitë, në A         
55 - Autoriteti Kombëtar i Veterinarisë dhe Mbrotjes së Bimëve , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-a
63 - Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë , Specialist në Sektorin e Parapaketimeve, në Drejtorinë e Sigurimit të Cilësisë dhe Parapaketimeve, Kategoria e pagës: IV-b
64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     
68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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64 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve , Inspektor i Dytë, në Sektorin e Zbatimit në terren të Masave Shtrënguese, në Drejtorinë e Mbledhjes së detyrimeve Tatimore të Papaguara, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tir     



68 - Dega Doganore Korçë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
69 - Dega Doganore Qafë - Thanë, Specialist, Kategoria e pagës: III-b
79 - Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara , Specialist (për çështjet juridike), në Sektorin e Marrëdhënieve me Institucionet, Çështjeve Juridike dhe Provave Materiale , Kategoria e  
1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

203 Irena Bezhani Profesional/2019 - Shkolla e lartë universitare, jopublike, "Universiteti "Marin Barleti"" - 41.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 09:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

204 Ana Lena Bachelor/2021 - Universiteti i Tiranës - 39.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 09:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

205 Seada Kalemi Bachelor/2021 - Universiteti "Fan S. Noli", Korçë - 37.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 09:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

206 Amanda Haveri Bachelor/2021 - Universiteti i Tiranës - 37.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 09:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0



25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b



89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a



83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b

215 Liljana Hysenllari Bachelor/2020 - Universiteti i Tiranës - 34.8 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 09:30

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b



86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

228 Ergisa Sulejmani Bachelor/2021 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 32.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0



66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

229 Ismeralda Seidolli Bachelor/2020 - Universiteti "Fan S. Noli", Korçë - 32.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

230 Alesia Dervishi Bachelor/2021 - Universiteti i Tiranës - 31.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

231 Sara Sinani Bachelor/2021 - Universiteti i Tiranës - 31.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

232 Odea Halilaj Bachelor/2020 - Universiteti i Tiranës - 30.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

233 Mexhit Dyrmishi Bachelor/2020 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 29.8 pikë
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0



66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

234 Jonada Caushi Bachelor/2020 - Universiteti i Tiranës - 29.4 pikë
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b



23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      



85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b



19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b



243 Stelina Zdrava Bachelor/2020 - Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë - 26.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:30

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

244 Kristjana Janko Bachelor/2019 - Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës - 26 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 11:30

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
72 - Prefekti i Qarkut Berat, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
73 - Prefekti i Qarkut Fier, Specalist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
74 - Prefekti i qarkut Lezhë, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b



52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

254 Mariklea Ndreko Bachelor/2020 - Universiteti "Mesdhetar i Shqipërisë" - 24 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 12:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b



20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

255 Daniela Bardhaj Bachelor/2020 - Universiteti i Mjekësisë, Tiranë - 23.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 12:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b

256 Kejdi Toni Bachelor/2020 - Universiteti i Tiranës - 23.6 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 12:00

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b



16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

257 Entela Allagjata Bachelor/2020 - Universiteti i Tiranës - 23.4 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 12:00

12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b



26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0



25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b



89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
56 - Agjencia e Trajtimit të Koncensioneve , Specialist në Sektorin e Vlerësimit, në Drejtorinë e Organizimit dhe Vlerësimit të Koncesioneve, Kategoria e pagës: IV-a
57 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kavajë, Kategoria e pagës: IV-b
58 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Kolonjë, Kategoria e pagës: IV-b
59 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Korçë, Kategoria e pagës: IV-b
60 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Skrapar, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b



65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b



19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b

269 Melisa Mulaj Bachelor/2021 - Shkolla e lartë universitare, jopublike, "Universiteti "Marin Barleti"" - 20.2 pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 21 Korrik ora 12:30

1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b



12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b



52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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1 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile, Kategoria e pagës: IV-b
12 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Fier, Kategoria e pagës: IV-b
13 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
14 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Berat, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
15 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Dibër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Dibër, Rajoni III, Kategoria e pagës: IV-b
16 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
17 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Elbasan, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
18 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Gjirokastër, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Gjirokastër, Rajoni VI, Kategoria e pagës: IV-b
19 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Korçë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Korçë, Rajoni IV, Kategoria e pagës: IV-b
20 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
21 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Lezhë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
22 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Shkodër, në Drejtorine Rajonale e ISHPSHSH-së, Shkodër, Rajoni V, Kategoria e pagës: IV-b
23 - Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore , Inspektor në Sektorin e Inspektimit Vlorë, në Drejtorinë Rajonale e ISHPSHSH-së, Vlorë, Rajoni II, Kategoria e pagës: IV-b
24 - Instituti i Sigurimeve Shoqërore , Specialist në Sektorin e Plotësimit të Bazës së të Dhënave në Degën e Plotësimit dhe Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror, Kategoria e pagës: 0
25 - Prefekti i Qarkut Berat, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
26 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorn e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, Kategoria e pagës: IV-b
28 - Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Fier , Specialist Shërbimesh në Seksionin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Administratës, Kategoria e pagës: IV-b
34 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e inspektimit të Burimeve Natyrore (Ujërave), Kategoria e pagës: IV-b
52 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Mjedisor, Kategoria e pagës: IV-b
61 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Berat/Elbasan/Korcë, Specialist në Sektorin e Lejeve Mjedisore, Kategoria e pagës: IV-b
62 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër/Lezhë/Kukës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Monitorimit, Kategoria e pagës: IV-b
65 - Agjencia e Trajtimit të Kredive , Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Riskut, Kategoria e pagës: 0
66 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV
67 - Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Specialist në Sektorin e Thirrjeve (Call Center), në Drejtorinë e Shërbimeve të Tatimpaguesve, në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, Kategoria e pagës: IV-a
80 - Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër, Specialist (Jurist) në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
81 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Berat, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
82 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Pogradec , Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
83 - Agjencia Shtetërore e Kadastrës Drejtoria Vendore të ASHK Tiranë Veri, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-a
84 - Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit , Specialist, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Dibër, me vendodhje në MAT, në Drejtorinë e Pergjithshme të Rezervave Materiale t      
85 - Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit , Specialist në Degën e Thesarit, Durrës, Kategoria e pagës: IV-b
86 - Prefekti i Qarkut Fier, Specialist në Sektorin Juridik, Kategoria e pagës: IV-b
89 - Prefekti i Qarkut Shkodër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës: IV-b
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